RBIDCOSP.Z0.0.
Bilans

AKTYWA
Aktywa trwate

Wartosci niematerialne i prawne
A3 Innewartosci niematerialnei prawne

Rzeczowe aktywa trwate
Srodki trwate

A10 Srodki trwate w budowie
A11 Zaliczki nasrodki trwate w budowie

Naleznosci dtugoterminowe
Al4 0Od pozostatych jednostek

Inwestycje dtugoterminowe
A15 Nieruchomosci
Al6 Wartosci niematerialnei prawne
A17 Dtugoterminowe aktywa finansowe

Al8 w jednostkach powigzanych

w pozostatych jednostkach, w ktérych jednostka
A19 posiada zaangazowanie w kapitale
A20 w pozostatych jednostkach

A21 Inneinwestycje dtugoterminowe

Dtugoterminowe rozliczenia miedzvokresowe
A22  Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
A23 |nnerozliczenia miedzyokresowe

Aktywa obrotowe

Zapasy
A24  Materiaty
A25 pétprodukty i produkty w toku
A26 Pprodukty gotowe
A27 Towary
A28 7zaliczki na dostawy

Naleznosci krétkoterminowe
Naleznosci od jednostek powiazanvch

A33 ztytutu dostaw i ustug
A34 inne

Naleznosci od pozostatvch jednostek
A36 ztytutu dostaw i ustug

ztytutu podatkdéw, dotacji, cet, ubezpieczen
spotecznych i zdrowotnych orazinnych swiadczen

A37
A38 inne
A39 dochodzone na drodze sadowej

Inwestycie krétkoterminowe
A40 Krétkoterminowe aktywa finansowe
A43 Srodki pienieznei inne aktywa pieniezne

A45 Kréotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

A46 Naleine wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy

A47 Udziaty (akcje) wtasne

AKTYWA RAZEM

Nota 1.01.2024 31.12.2023
157 930 263,00 157 930 263,00
1
2
3
157 930 263,00 157930 263,00
157 930 263,00 157 930 263,00
157 930 263,00 157 930 263,00
12.3 -
32275,92 32275,92
4.
5.1 - -
5.2 - -
53 -
12978,50 12 978,50
12 978,50 12 978,50
6.1 19 297,42 19297,42
19297,42 19297,42
7 -

157962 538,92

157962538,92




RBIDCOSP.Z0.0.
Bilans

PASYWA

1.01.2024

45 291,00

Kapitat wtasny

Kapitat podstawowy
Kapitat zapasowy
Pozostate kapitaty rezerwowe

Zysk/(Strata) z lat ubiegtych
Zysk/(Strata) netto
Odpisy z zvsku netto w ciagu roku obrotowego

10442 000,00
93933 000,00

(3984 388,08)

10442 000,00
93933 000,00

(3984 388,08)

100390611,92

100390611,92

Zobowigzaniai rezerwy na zobowigzania

Rezerwy na zobowigzania

Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwa na $wiadczenia emerytalnei podobne

- dtugoterminowa

-krétkoterminowa

Pozostate rezerwy

- dtugoterminowe

-krétkoterminowe

Zobowigzania diugoterminowe
Wobec jednostek powigzanych
kredvty i pozyczki
Wobec pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada za:
Wobec pozostatych jednostek
kredvty i pozyczki
ztytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
inne zobowiazania finansowe
zobowiazania wekslowe
inne

2694916,00
2694916,00

54870 000,00
54 870 000,00

2694916,00
2694916,00

54870 000,00
54 870 000,00

57564916,00

57564916,00

Zobowiazania krétkoterminowe

Wobec jednostek powigzanych

Wobec pozostatych jednostek
ztytutu dostaw i ustug

7011,00

7011,00

7011,00 7011,00
7011,00 7011,00

Rozliczenia miedzyokresowe
Innerozliczenia miedzyokresowe
-krétkoterminowe

PASYWA RAZEM

157962 538,92

157962 538,92




RBIDCOSP.Z0.0.
Rachunek zyskéw i strat

Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi

Przychody netto ze sprzedazy produktéw

Zmiana stanu produktéw

Koszt wytworzenia produktow na wtasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow

Koszty dziatalnosci operacyineij
Ustugi obce
Podatki i optaty

Zysk/(Strata) ze sprzedazy

Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych
Dotacje

Inne przychody operacyine

Pozostate koszty operacyine
Inne koszty operacyine

2Zysk/(Strata) z dziatalnosci operacvyineij

Przychody finansowe
Inne

Koszty finansowe
Odsetki

Inne

-w tym réznice kursowe

2Zysk/(Strata) brutto

Podatek dochodowy
Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku/zwigkszenia straty

Zysk/(Strata) netto

31.05.2023 -
31.12.2023

(628 179,72)
(1634 710,00)

(2262 889,72)

(2262 889,72)

0,50

0,50

(0,23)

(0,23)

(2262 839,45)

0,63

0,63

(1721498,78)
(0,48)
(0,48)

(1721499,26)

(3984 388,08)

(3984 388,08)




RBIDCOSP.Z0.0.
Zestawienie zmian w kapitale wtasnym

01.01.2024 -
1.01.2024

31.05.2023 -
31.12.2023

Kapitat wtasny na poczatek okresu 100390611,92

5000,00

Kapitat wtasny na poczatek okresu po korektach 100390611,92

5000,00

Kapitat zaktadowy na poczatek okresu 10442 000,00
Zmiany kapitatu zaktadowego
zwiekszenia -
- wptata kapitatu
zmniejszenia

5000,00

10437 000,00
10437 000,00

Kapitat zaktadowy na koniec okresu 10442 000,00

10442 000,00

Nalezne wptaty na kapitat zaktadowy na poczatek okresu -

Nalezne wptaty na kapitat zaktadowy na koniec okresu -

Udziaty (akcje) wtasne na poczatek okresu -

Udziaty (akcje) wtasne na koniec okresu -

Kapitat zapasowy na poczatek okresu 93933 000,00
Zmiany kapitatu zapasowego
zwiekszenia (z tytutu) -

zmniejszenia (z tytutu)

93933 000,00
93933 000,00

Kapitat zapasowy na koniec okresu 93933 000,00

93933 000,00

Kapitat z aktualizacji wyceny na poczatek okresu -

Kapitat z aktualizacji wyceny na koniec okresu -

Pozostate kapitaty rezerwowe na poczatek okresu -

Pozostate kapitaty rezerwowe nakoniec okresu -

Zysk/(Strata) z lat ubiegtych na poczatek okresu -

Zysk zlat ubiegtych nakoniec okresu -

Strata zlat ubiegtych na poczatek okresu -
Strata z lat ubiegtych na poczatek okresu po korektach
zwiekszenia (3984 388,08
-ztvtutu przeniesienia straty z roku ubiegtego (3984 388,08
zmniejszenia
SZtvtutu -

Strata z lat ubiegtych na koniec okresu (3984 388,08)

Zysk/(Strata) z l1at ubiegtych na koniec okresu (3984 388,08)

Wynik netto
strata netto -

Kapitat wtasny na koniec okresu 100390611,92

(3984 388,08)

100390611,92

Kapitat wtasny, po uwzglednieniu proponowanego podziatu zysku /pokrycia
straty 100390611,92

100390611,92




tukasz
Cyran

RBIDCOSP.Z0.0.
Rachunek przeptywéw pienieznych

01.01.2024 - 31.05.2023 -
1.01.2024 31.12.2023
Przeptywy srodkéw pienigznych z dziatalnosci operacyjnej
Zysk/(Strata) netto - (3984 388,08)
Korekty razem:
ODSETKI KREDYT 1721498,78
Inne korekty (12978,50)
- 1708520,28
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej - (2275867,80)
Przeptywy srodkéw pienieznych z dziatalnosci inwestycyjnej
Wptywy -
Zbycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz
rzeczowych aktywéw trwatych - -
Zbycie inwestycji w nieruchomosci oraz wartosci niematerialnei
prawne - -
Z aktywoéw finansowych, w tym: - -
w jednostkach powigzanych - -
w pozostatych jednostkach - -
Wydatki - (157 930 263,00)
Nabycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych - -
Inwestycje w nieruchomosci oraz wartosci niematerialnei prawne - -
Na aktywa finansowe, w tym: - (157930 263,00)
w jednostkach powigzanych - -
w pozostatych jednostkach - (157 930 263,00)
- nabycie aktywdw finansowych (157 930 263,00)
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej - (157 930 263,00)
Przeptywy srodkéw pienigznych z dziatalnosci finansowej
Wptywy - 161939 916,00
Woptywy netto z wydania udziatéw/(emisji akcji) i innych 104375 000,00
Kredyty i pozyczki 57564 916,00
Wydatki - (1721498,78)
Odsetki - (1721498,78)
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej - 160218 417,22
Przeptywy pienigzne netto razem - 12 286,42
Bilansowa zmiana stanu srodkéw pienieznych
-w tym zmiana stanu srodkow pienieznych z tytutu roznic kursowych
Srodki pieniezne na poczatek okresu 12 286,42 -
Srodki pieniezne na koniec okresu 12 286,42 12286,42

-w tym o ograniczonej mozliwosci dysponowania -

Elektronicznie
podpisany przez tukasz
Cyran
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